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COMUNE DI PINAROLO PO
PROVINCIA DI PAVIA

REGISTRO DEI PAGAMENTI DELL'ECONOMO
E DEI RELATIVI RIMBORSI
| TRIMESTRE 2024

BENEFICIARIO

Poste - Pinarolo Po

St. MG petroli - Casatisma
Edil Bressana - Bressana Bott.
Ufficio discount

Ferr. Maggi - Bressana Bottarone

Em Srl - Mezzana Corti
Risparmio casa-Voghera
Binky srl - Roma

Md - Torricella Verzate
Silvotti- Pinarolo Po

Silvotti- Pinarolo Po

St. Serv. Q8 - Casteggio
Pezzoni - Bressana Bottarone
Risparmio casa-Voghera
Anusca

Edil Bressana - Bressana Bott.
Ferr. Sarolli - Corvino S. Q.
Ferr. Sarolli - Corvino S. Q.
Ferr. Sarolli - Corvino S. Q.
DD Sas - Torricella Verzate
Tigota - Torricella Verzate

CAUSALE

Reintegro c/c postale
Carburante Protezione Civile
N. 12 sacchi di asfalto
Toner e carta per ufficio
Spesa per scuola elementare
Sacchi e alcool per uffici c.
Spesa per pulizia uffici

Hard disk per ufficio

Acqua per uffici

Sale per appartamenti

Sale per campo giochi
Carburante

Ricarica cell. di servizio
Carta igienica sc. Elementari
Adesione 2024

n. 10 sacchi di asfalto
Guanti per operaio
Materiale per operaio
Starter per neon uffici
Cornici per il 25 Aprile
Spesa per sc. Materna

TOTALE

SOMMA
€50,00
€34,00
€96,00

€160,45

€100,00
€ 24,30
€93,50
€56,99
€13,58
€32,00
€32,00
€60,00
€20,00
€ 20,97
€132,00
€ 80,00
€8,00
€31,80
€5,00

€ 26,45
€31,58

€1.108,62



DETTAGLIO TOTALI PER CAPITOLO

1.02-
1.03.01.02.000
130/20/99

SPESE MANUTENZIONE E
FUNZIONAMENTO UFFICI

€433,02

1.05-
1.03.02.09.000
140/22/99

SPESE MANUTENZIONE STRUTTURE
COMUNALI

€186,80

1.11-
1.03.02.02.005
20/60/99

SPESE PER FESTE NAZIONALI,
CERIMONIE, ECC

€26,45

3.01-
1.03.02.09.001
1120/190/99

SPESE PER AUTOVETTURE E MEZZI,
CARBURANTE

€ 60,00

4.02-
1.03.02.09.003
1560/240/99

SPESE PER MANUTENZIONE E
FUNZIONAMENTO SCUOLA
ELEMENTARE

€120,97

10.05-
1.03.02.09.008
2770/630/99

SPESE PER MANUTENZIONE
ORDINARIA DELLE STRADE

€ 215,80

4.01-
1.03.02.09.008
1450/220/99

SPESE PER MANUTENZIONE E
FUNZIONAMENTO SCUOLA MATERNA

€31,58

4.01-
1.03.02.09.008
1670/280/99

SPESE PER MANUTENZIONE E
FUNZIONAMENTO SCUOLA MEDIA

€0,00

12.09.01-
1.03.02.09.008
4200/380/99

SPESE MANUTENZ. ORDIN. E
GEST.CIMITERI COM.LI

€0,00

11.01.1-
1.03.01.02.000
3320/3320/99

SPESE PER IL SERVIZIO DI PROTEZIONE
CIVILE

€ 34,00




